
Katalog služeb

Instalace Adobe Digital Editions
Adobe Digital Editions Home je přehledná čtečka elektronických knih, která zároveň slouží pro
jejich přehlednou správu. Program si poradí se všemi nejpoužívanějšími formáty elektronických
knih, včetně PDF/A a EPUB. 
Budete kontaktování technikem, který provede instalaci na Vaší pracovní stanici.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Adobe Reader
Adobe Reader slouží k prohlížení souborů ve formátu PDF. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace ArcGIS
ArcGIS for Desktop je určen všem, kdo chtějí vytvářet, upravovat a spravovat vektorové datové
formáty ﴾geodatabáze, shapefile﴿ a provádět kontroly topologie dat. Má plnou funkcionalitu
ArcGIS for Desktop Basic a navíc rozšířené editační možnosti pro geodatabáze. 
Bude instalována verze 10.2.2. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace AutoCAD
AutoCAD je populární software pro 2D a 3D projektování a konstruování ﴾CAD﴿, vyvinutý firmou
Autodesk. Na jádru Autodesk byla Autodeskem vyvinuta sada profesních aplikací určených pro
CAD v oblasti strojírenské konstrukce, stavební projekce a architektury, mapování a terénních
úprav. AutoCAD poskytuje řadu API rozhraní ﴾AutoLISP/VisualLISP, VBA, ObjectARX, .NET﴿ a je tak i
otevřenou platformou pro nadstavbové aplikace třetích firem. 
Bude instalována verze 2015. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace EIS Magion
EIS Magion je ekonomický informační systém užívaný v prostředí ČZU. 
Je určen pouze oprávněným uživatelům. Bude instalována nejnovější verze. Instalace může
probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace ESET NOD
Řeší základní antivirovou ochranu firemních zařízení proti malware, ať už jste připojeni k internetu,
nebo ne. Největší výhodou je jeho rychlost a nenáročnost na výkon systému. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.



Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace EndNote
Nástroj pro správu a prohledávání bibliografických dat, organizování svých odkazů a grafických
souborů, vytváření bibliografií a seznamů odkazů. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.
Upozornění: tento nástroj je dostupný pouze pro FTZ!

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Flash Player
Adobe Flash Player je přehrávač interaktivních animací a multimediálního obsahu. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace GIMP
GIMP je svobodná multiplatformní aplikace pro úpravu a vytváření rastrové grafiky. Používá se
zejména pro úpravy fotografií, tvorbu webové grafiky a podobné účely. Kromě široké škály
rastrových nástrojů obsahuje i některé vektorové funkce, které jsou užitečnou pomůckou při práci
s rastrovou grafikou ﴾cesta, písma atd.﴿. GIMP je dnes oficiální součástí projektu GNU. GIMP je
dostupný zdarma včetně zdrojových kódů pod licencí GPL. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace GTFacility
Systém GTFacility představuje robustní softwarový nástroj pro zavedení
moderního facility managementu. 
Bude nainstalována nejnovejší verze. Instalace může probíhat vzdáleně
nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Google Chrome
Google Chrome je alternativní internetový prohlížeč. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny



Instalace IBM SPSS
IBM SPSS Statistics je komplexní, uživatelsky příjemný modulární soubor nástrojů určený
obchodním uživatelům, analytikům a statistickým programátorům. Primárním modulem systému
je modul Base, k dispozici jsou i další moduly zaměřené na konkrétní oblasti statistiky. 
Bude instalována verze 16.0. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace IBM SPSS Modeler
IBM SPSS Modeler Premium je software určený ke zpracování strukturovaných dat, navíc ale
obsahuje i nástroje pro práci s daty textovými. Navíc obsahuje nástroje pro práci s
nestrukturovanými textovými daty. 
Bude instalována verze 9.4. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace JAVA Runtime
Plug‐in pro spouštění skriptů a programů v Javě. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace LibreOffice
LibreOffice je svobodný kancelářský balík pro Windows, který nabízí šest plnohodnotných aplikací
pro práci s vašimi dokumenty a daty: Writer, Calc, Impress, Draw, Base a Math. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Microsoft Office
Microsoft Office Professional Plus poskytuje přístup ke známým aplikacím Office, e‐mailu,
kalendáři, videokonferencím ve vysokém rozlišení a nejaktuálnějším dokumentům. Obsahuje
programy Word, Excel, Power Point, Outlook a One Note. 
Bude instalována nejnovější verze. Požadovaný operační systém je minimálně Windows 7. Může
být instalováno vzdáleně.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Microsoft Project
Díky spolupráci s ostatními můžete snadno zahájit a realizovat úspěšné projekty. Členům svého
týmu můžete zavolat nebo je kontaktovat pomocí rychlých zpráv přímo z aplikace Lync 2013.
Vylepšená synchronizace s produktem SharePoint 2013 pomáhá efektivně sledovat stav prakticky
z libovolného místa. Produkty Lync 2013 a SharePoint 2013 jsou prodávány samostatně. 
Bude instalována nejnovější verze. Požadovaný operační systém je minimálně Windows 7. Může
být instalováno vzdáleně.



Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Microsoft Visio
Visio Professional 2013 usnadňuje práci v týmech pomocí nových funkcí pro spolupráci, díky nimž
může pracovat na jednom diagramu několik členů týmu současně bez obav z konfliktů verzí. Visio
Professional 2013 také obsahuje celou řadu nových a aktualizovaných tvarů a nabízí lepší
možnosti pro změnu vzhledu diagramů a tvarů. 
Bude instalována nejnovější verze. Požadovaný operační systém je minimálně Windows 7. Může
být instalováno vzdáleně.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Mozilla Firefox
Mozilla Firefox je alternativní internetový prohlížeč. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Novell GroupWise
Novell GroupWise je poštovní klient používaný v prostředí ČZU v Praze. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Novell Messenger
Novell Messenger je klient pro instant messaging v rámci ČZU v Praze. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace SAS
Systém SAS je analytický nástroj pro získávání informací z dat a jejich další zpracování. Součástí je
vlastní programovací jazyk stejně jako možnost vše potřebné pohodlně naklikat v grafickém
uživatelském prostředí. V praxi je využíván pro podporu rozhodování, analýzu dat, scoring, data
mining atd. V mnoha oblastech je považován za softwarový průmyslový standard ﴾např. finanční
sféra﴿. Systém SAS pokrývá širokou škálu matematických a statistických oblastí jako je maticová
algebra, operační výzkum a lineární programování, kontrola kvality, návrh experimentů, vizualizace
dat, regresní analýza, ANOVA, testování hypotéz, diskriminační analýza, shluková analýza, analýza
přežití, analýza časových řad, finanční analýza, ekonometrická analýza a mnoho dalších. 
Bude instalována verze 22.0. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny



Instalace SW pro vypalování CD/DVD
CDBurnerXP je program pro vypalování datových a audio CD a DVD. Umožňuje pálení na disky
CD‐R, CD‐RW, DVD+R/RW a DVD‐R/RW. Lze samozřejmě tvořit i audio CD ze souborů MP3 nebo
WAV. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Skype
Skype je program, který umožňuje provozovat internetovou telefonii a videohovory, Instant
messaging jakož i přenos souborů. 
Bude instalována nejnovější verze. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Statistica
STATISTICA je komplexní systém obsahující prostředky pro správu dat, jejich analýzu, vizualizaci a
vývoj uživatelských aplikací. Poskytuje široký výběr základních i pokročilých technik speciálně
vyvinutých pro podnikání, vytěžování dat, vědu a inženýrské aplikace. 
Bude instalována verze 12.0. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace Zoner Photo Studio
Zoner Photo Studio je univerzální editor a správce vašich fotografií. Pomůže vám se vším od
stažení do počítače po tisk nebo sdílení hotových fotek. 
Bude instalována verze 2012. Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace multimediálních přehrávačů
Software umožní přehrávání multimediálních ﴾tedy audio a video﴿ souborů. 
Vždy bude doporučení software na základě Vašeho požadavku.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny

Instalace souborového manažera
Altap Salamander je dvoupanelový správce souborů pro Windows s vestavěnou podporou pro
ZIP, RAR, ARJ, CAB, ACE, TAR/GZIP, FTP, SFTP,SCP. 
Současná verze Altap Salamander 3.0 je kompatibilní jak s 32‐bit tak 64‐bit verzí Windows.
Instalace může probíhat vzdáleně nebo návštěvou technika.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny



Obecný požadavek na instalaci SW
Bude Vám nainstalován/doporučen software na základě Vašich požadavků. 
Budete kontaktováni pracovníkem OIKT.

Zaměstnanec: Student: Dodání: 3 pracovní dny


